¶ Procura duratura post mortem.

¶ Antonius olim Sigismūdi ciuis Florentinus ⁊ de populo scē  
Mariematoris de Florentia citra tñ reuocationē ⁊c. om̄i meliori  
modo ⁊c. fecit cōstituit creauit ⁊ ordinauit suū verū ⁊ legitimū  
procuratorē actorē factorē ⁊ certū nuntiiū specialē ⁊ irreuocabilē  
⁊ firmiter duraturum post mortem dicti constituentis: et quē ex  
aliqua vel p̄ aliquā aliā procurationē constitutionem vel actum  
quem seu quam p̄ dictū constituentē fieri cōtigerit vel p̄ aliquaz  
finem speciale vel generalē seu specialē tacitā vel expressam re/  
uocationē vel suspensionē voluit nō reuocari aliquaꝝ vel suspē/  
di aut reuocatū ⁊ suspensū intelligi: nobile virū Johē Xp̄osof  
ibidē p̄ntem ⁊ dictū mandatū in se sponte suscipientē. Quō man/  
datū maxime ad infrascripta durare voluit ⁊ vires h̄c post mor/  
tē ipsi⁹ constituētis: ⁊ tā ipsi⁹ ⁊stituētis hereditate adita q̄ non  
adita: ⁊ seu iacente ⁊ seu etiā repudiata nec posse vlla de cā reuo/  
cari suspēdi vel impediri in oībus ⁊ singulis causis ⁊c. Ad agen/  
dū ⁊c. Itē ad intrandū in tenurā ⁊c. Itē ad faciendū capi ⁊c. ⁊ ge/  
neraliter ⁊c. Dans ⁊ cōcedens dictus ⁊stituēs dicto Johi ei⁹ p̄/  
curatori p̄dicto ⁊ substituendis ab eo plenū liberum generale ac  
speciale mādatū: cū plena libera generali ac speciali administra/  
tione ⁊c. vt. s̄. in primo mādato. Et insup dictus. H̄. ex certa sc̄ia  
⁊ nō p̄ errore absoluit finiuit ⁊ liberauit dictū Johē procurē  
suū ibidē p̄ntem ⁊ recipientē et quoscunq; substituendos ab eo lz  
absentes ⁊ me notariū infrascriptū p̄ntem ⁊ p̄ eis et quolibz eoz  
⁊ eoz vice et noīe vt publicā p̄sonā recipientē ab oī administra/  
tiōe seu pcuratiōe que p̄ dictū pcurē vel substituendos ab eo  
procurari geri erigi recipi haberi ⁊ p̄iteri vel fieri ⁊tigerit: ⁊ eoz  
oīm que ad manus dicti pcuratoris vel substituendoz ab eo vi/  
gore p̄ntis mandati quolibet puenerint: ⁊ tunc fecit dicto Jo/  
hanni ibidē p̄nti ⁊ pro se ⁊ suis heredibus recipienti ⁊ stipulantī

et mihi notario antedicto et infrascripto ut supra recipienti et sti-  
 pulanti finem quietatione liberatione absolutione et pactu ppe-  
 tuu de ulterius non petendo de oibus et singulis supradictis et de  
 omni et toto eo ad quod dictus Jobes procurator predictus et substi-  
 tuendi ab eo sibi constituenti et eius heredibus quolibet tenerent  
 vel teneri posset et seu possent. et hoc mandatu irrevocabile iussit  
 esse: quod irrevocabiler durare voluit et vires habere ut premitti-  
 tur etiam post mortem dicti constituentis tam ipsius. B. heredita-  
 te adita et facente et seu quolibet repudiata. Et insup dictus psti-  
 tuens iussit voluit et mandavit hoc pns mandatu toties haberi et  
 censerit confirmatu: et de nouo factu et constitutu: quoties et qn ap-  
 pareret aliqualiter reuocatu suspensum sopitu vel viribus euacua-  
 tu. Et dictu Jobem et substituendos ab eo eo casu ernuc prout ex-  
 tuc et extuc prout ernuc de nouo pstituit et p nouiter tuc pstituto  
 et constitutis hu voluit et mandavit ad oia et singula suprascripta:  
 promittes eidem Jobi ibidem pnti et p se et suis heredibus recipienti  
 et stipulanti necnon mihi notario antedicto et infrascripto ut publi-  
 ce psona recipienti et stipulanti p oibus et singulis quoz interest  
 intererit aut interesse poterit quolibet in futurum se predictu man-  
 datum non reuocare nec suspedere quoquo modo. et predicta oia  
 et singula et quicquid p dictu procuratore et substituendos ab eo  
 et quolibet vel alteru eoz actum factu ue gestu procuratum ue fu-  
 erit perpetuo firmu et ratum habere et tenere et contra non facere  
 vel venire per se vel alium quoquo modo in iudicio vel extra: de  
 iure vel de facto: sub pena dupli eius quod p tpe ageret vel peteret  
 tur. que pena toties committat et peti et erigi possit et valeat cu effe-  
 ctu quoties contra predicta vel eorum aliquod factum fuerit siue  
 ventum. qua pena commissa vel non: soluta vel non: seu etiam gra-  
 tiose remissa: rata et firma maneant nihilominus omnia et singu-  
 la suprascripta: Sub ppotheca et obligatione sui suorumqz here-  
 dum et bonoz omnium presentium et futuroz. Rogans me Leonar-  
 dum notariu infrascriptum quatenus de predictis publicum co-  
 ficerem instrumentum hoc.

dati  
an/
 scē  
 iozi  
 um  
 ilē  
 :er  
 m  
 lag  
 re/  
 cē/  
 or/  
 n/  
 or/  
 m  
 io  
 n/  
 ze  
 ac  
 a  
 ia  
 n  
 lz  
 p  
 o  
 p  
 i  
 o  
 i

### ¶ Reuocatio procuratoris.

¶ Anselmus olim francisei rē. constitutus in pñtia mei notarij  
infra scripti et testium supra scriptoꝝ: oī melioꝝi mō via iure et for  
ma quibus magis et meli⁹ potuit publice palā et in multoꝝ hoīm  
pñtia clare et expresse reuocauit oēm et quālibet procurationem et  
oīe et qđcunq; mandatum per ipm Anselmū vsq; in pñtem diem  
hactenus datum vel factum in. B. et. f. quacunq; rōne iure mō  
vel cā in genere vel in specie et sub quibuscunq; verbis et alio quo  
uis modo qui quolibz dici vel excogitari possit. Et ipsos. B. et. f.  
eius pcuratores p̄dictos pñtes audientes et intelligētes si sunt  
et quēlibet eoz reuocauit ab oī et quolibet mādato et pcuratiōe et  
ab oī officio pcurationis et mandati p ipm Anselmū vsq; in pñ  
tem diē eis et cuilibet eoz quolibet dati collati et facti p se v̄l aliū  
directe vel indirecte tacite vel expresse in genere vel in specie et  
sub quibuscunq; verbis et alio quouis mō iure rōne vel cā que quoli  
bet dici vel excogitari possit. Volens et mandans ernunc dictus  
Anselmus oēm et quālibet procurationē et oīe et quolibet manda  
tum p eum vt dictū est cōstitutū et collatū dictis. B. et. f. et cuilibz  
vel alteri eoz: et oīa et singula in dictis mādatis et quolibz eoz cō  
tenta esse cassa vana irrita et nullius valoris roboꝝis efficacie v̄l  
effect⁹. Et oīa et singula in p̄dictis pro p̄dictis et circa p̄dicta  
et quodlibet p̄dictoꝝ gesta p̄missa vel facta per ipos. B. et. f. et  
quēlibet vel alterum eoz: et oīa et singula ab eis et quolibz vel ali  
quo seu aliquibus eozundē dependentia vel connera publice pa  
lam et manifeste et in multoꝝ hominū et personaz pñtia expresse  
reuocauit cassauit et irritauit et annullauit: et cassa irrita et annu  
nullata esse voluit et mandauit: et pro cassis et reuocatis et annu  
latis haberi et teneri iussit et declarauit: Rogās me notariū infra  
scriptum quatenus de p̄dictis publicū conficerē instrumētum.  
¶ Vel dicas breuius: et maxime de reuocatione speciali.

¶ Petrus Dñici Philippi de Floꝝetia cōsiderās et aduertens qđ  
de anno p̄cimo p̄terito. M. cccc. xci. et diē scđa mēsis Februarij  
dictus Petrus suum pcuratorem constituit et fecit Bernardum

Joſias gucci de ſefulis: vt latius conſtat publicū instrumentum  
inde rogatum manu ſer Xpoſozi de Vitulino notarij publici flo  
rentini: et q̄ dictus Bernardus non eſt idoneus vel aptus ad di  
ctū mandatū exercendū: ſz male gerit ⁊ gubernat facta negocia  
et cauſas dicti Petri. Et oī meliori modo via iure ⁊ forma qbus  
maḡ ⁊ meli⁹ potuit ⁊ pōt reuocauit ⁊ annullauit dictū mandatū  
in dictū Bernardū collatū: ⁊ dixit ⁊ aſſeruit ſe penitere de man/  
dato p̄dicto: ⁊ noluiſſe ⁊ nolle dictū Bernardū ampli⁹ gerere vel  
adminiſtrare aliq̄ negocia vel cauſas dci Petri. Rogās tē. vt. ſ.

¶ Alia procura breuior.

¶ Publice oīb⁹ pateat qualiter ſpectabilis vir. B. oī Laurētij d̄  
Pātaleonibus de flozētia ciuis flozētini⁹ citra tñ reuocationē ali  
cuius ſui p̄cuſis p̄ eū hactenus conſtituti: ⁊ oī meliori modo via  
iure ⁊ forma quo qua ⁊ quibus magis ⁊ meli⁹ potuit ⁊ pōt confi  
dēs in bonitate p̄udētia ⁊ p̄bitate inſcriptoz Hieronymi or/  
landi: ⁊ Sigismūdi olim gerardi: fecit ꝑſtituit creauit ⁊ ſolēniter  
ordinauit ſuos veros certos l̄timos ⁊ indubitatos p̄cuſes acto/  
res factozes negotioz q̄ ſuoz inſcriptoz geſtozes ac nuntios  
ſpāles ⁊ ḡnales: ita tñ q̄ ſpālitas ḡnality nō deroget nec eꝑ: p̄/  
fatos nobiles ⁊ p̄udētes viros Hieronymū ⁊ Sigismundū ſz ab  
ſentes ſz tanq̄ p̄ſentes ⁊ quēlibz eoz inſimul inſolidū ⁊ de p̄ ſe: ita  
tñ q̄ nō ſit melior ꝑditio p̄mit⁹ occupātis nec deterior ſubſequē/  
tis: ſz qd̄ vn⁹ eoz inceperit alter mediare ⁊ terminare valeat ⁊ cū ef/  
fectu finire: etiā lite ꝑteſtata ſpāliter noīatim et exp̄ſſe ad ipſius  
B. ꝑſtituētis noīe ⁊ p̄ eo ⁊ ei⁹ hereditibus ⁊ ſucceſſoribus emendū  
et titulo emptiōis in ſe recipiendū nōnullas poſſeſſiōes poſitas  
in comitatu ſiue diſtrictu flozētie iux̄ ſuos cōfines cū oībus iuri/  
bus ⁊ p̄tinetijs introitib⁹ et egreſſibus earundē poſſeſſionū: pro  
eo ꝑetio ⁊ noīe ꝑetij de quo dictis ſuis p̄cuſibus ⁊ cuiſibet vel  
alteri eoz videbit⁹ et placebit ab illo vel illis ꝑſona vel ꝑſonis  
loco cōi collegio ſocietate ⁊ vniuerſitate vno vel pluribus qui di  
ctas poſſeſſiōes eidē Antonio vendere ⁊ in eū titulo venditiōis  
tranſferre voluerint: ⁊ ꝑetiiū conuentū ꝑ dictis poſſeſſionibus

dictis venditoribus vni vel pluribus p dicto Antonio pstitueret  
reus heredibus et successoribus soluendum et numerandum: quietan-  
tionem absolutionem liberationem ac pactum perpetuum de vltimo non peten-  
do recipiendum ab eisdem venditoribus vno vel pluribus: nec non ad  
petendum et recipiendum a dictis venditoribus sufficientem et idoneam  
fideiussione et cautionem de emptione et de et p defensione dictarum pos-  
sessionum: et in casu euictionis de pretij restitutione cum penarum adie-  
ctione et alijs cautelis et clausulis in scribis institutis emptiois et ven-  
ditionis apponi p suetis iuxta formam iuris et statutorum cõis floren-  
tie et stilum et consuetudinem notariorum ciuitatis florentie.

¶ Item ad intrandum adipiscendum ad eundem et apprehedendum p ipso  
Antonio pstitueret et ei heredibus et successoribus et ipsorum nominibus tenentem  
et corporalem possessionem dictarum possessionum et bonorum vt supra emendarum.  
Et ipsas possessiones et bona emenda locandum et dislocandum ad firmam  
seu annuam pensionem: et ad locandum vel ad affectum dandum et peten-  
dum illi vel illis cui vel quibus et p eo tpe et pretio et alijs meli-  
oribus modis formis pactis conditionibus et puentibus de quibus  
supra dictis suis procuratoribus vel alteri eorum vtilibus fore videbit et pla-  
cebit. Obligaciones quoque cautiones et pacta licita faciendum et recipi-  
endum: iura nomina et actiones tam realia quam personalia quam etiam mixta in  
re scripta et officio iudicis dependens acquirendum et psequendum  
in iudicio et extra. Et p predictis omnibus et singulis fieri et confici fa-  
ciendum: instrumentum et instrumta vnum et plura vallada et roboranda  
omnibus et singulis clausulis et capitulis et penis necesse et oportu-  
nis: fructus quoque et redditus et puentus dictarum possessionum  
vt supra emendarum a quibuscumque inquilinis colonis laboratoribus  
vel pductoribus ipsarum seu illas alios tenentibus quocumque peten-  
dum erigendum luendum et recipiendum et recuperandum: et se habu-  
isse et recepisse confitendum semel et pluries: et omni et quolibet an-  
no: et toriens quotiens tempus messium et vindemiarum aut con-  
uentionum vt supra fiendarum euenerint: pactumque reale et persona-  
le de nil plus vltius petendo faciendum: cum omnibus et singulis  
clausulis in talibus fieri et apponi solitis et p suetis. Et si necesse

fuerit p̄ premiffis ⁊ quolibet premiffoy corā quibuscunq; iudici-  
 bus tā eccliafticis q̄ secularibus cōparendum: ⁊ debitores quos  
 eunq; fructuū reddituū ⁊ puētūū dictay possessionū vt p̄mittē  
 emenday ⁊ cuiuslibz v̄l alteri⁹ eay capi bachettari arrestari ⁊ in  
 carceribus p̄sonalr detineri: ⁊ ab ipsis relaxari ⁊ liberari faciēdū  
 semel ⁊ pluries ⁊ totiēs quotiēs opus fuerit ⁊ dictis suis p̄cura-  
 toribz ⁊ cuiilibet vel alteri eoy libere videbit et placebit. Agendū  
 propterea causandū ⁊ defendendū: libellū ⁊ libellos ac quascūq;  
 petitiones sūmarias dandū recipiendū dari ⁊ recipi videndū li-  
 tē ⁊ lites p̄stendū ⁊ p̄stari videndū de calūnia iurandū ⁊ ve-  
 ritate dicendū ⁊ cuiuslibet alteri⁹ generis licitū iuramentum in  
 aiām ⁊ sup aiām dicti p̄stituētis p̄standum ⁊ p̄stari videndum  
 ponendūq; articulādum ⁊ poni ⁊ articulari videndum: p̄nibus  
 ⁊ articulis p̄tis aduerse r̄ndendum suisq; r̄nderi petendum cōfi-  
 tēdū vel negandū: testes infra ⁊ iura q̄libet ⁊ quelibz p̄bationū  
 genera inducendū p̄ducendū ⁊ allegandū: iudicē notarios ⁊ lo-  
 ca eligēdū ⁊ recusandū suspectos ⁊ p̄fidētes dandū: et tā suos q̄  
 p̄tis aduerse testes iurari recipi ⁊ examinari petendū: et eoy dicta  
 ⁊ attestatiōes publicare videndum ⁊ faciendū: ⁊ aduerse p̄tis si  
 opus fuerit testes redarguēdum de falso ⁊ vario accusandum et  
 eoy dictis ⁊ attestatiōibus civiliter ⁊ criminalr opponendū: cōfi-  
 liū sapiētis petēdum: in cā ⁊ cās p̄cludendū ⁊ renūtiandū ⁊ cō-  
 cludi ⁊ renūtiari videndū ⁊ petēdum: sniām ⁊ sniās tā interlo-  
 cutorias q̄ diffinitiuas audiēdum ⁊ dari ⁊ ferri petendū: ⁊ ab ea  
 ⁊ eis ⁊ quolibet alio grauamine illato vel inferēdo puocandū et  
 appellandū ⁊ de nullitate dicendū ⁊ opponēdum: ⁊ cāz ⁊ cās ap-  
 pellatiōis ⁊ nullitatis oppositiōis p̄sequēdū vsq; ad finē litis et  
 cause: Absolutiōez x̄o simplr ⁊ ad cautelā necnō restitutionē in  
 integrū ⁊ q̄cunq; alia iuris b̄nficia impetrādum ⁊ obtinendum:  
 ⁊ impetratis eraduerfo p̄dicendum: Unum quoq; vel plures pro-  
 curatores ad litigādum ⁊ agendum dūtaxat substituendū eūq;  
 ⁊ eos reuocandum ⁊ onus p̄curationis b̄mōi in se resumendum  
 totiēs quotiēs eisdē p̄curatoribus ⁊ cuiilibz v̄l alteri eoy libere

uēt  
 feta  
 petē  
 ad  
 am  
 pos  
 die  
 v̄l  
 oīē  
 ip̄o  
 urā  
 op  
 fir  
 p̄ce  
 eli  
 s  
 pla  
 cū  
 i in  
 iuy  
 i fa  
 da  
 rēu  
 m  
 ib⁹  
 :n/  
 bu  
 an  
 in/  
 na  
 is  
 fte

videbit et placebit. Et generaliter ad oia et singula alia faciendū  
dicendū gerendū pcurandū et exercendū que in predictis et circa  
predicta nōcia fuerit seu etiā quolibet opportuna: et que ipsemet  
Antonius constituēs faceret et facere posset si in pmissis et quo  
libet pmissoz pns esset: etiā si talia forent que mandatum exi-  
gerent magis speciale. Dans et concedens atq; cōmittēs dictus  
Antonius constituens dictis suis pcuratoribus et cuilibz eoz in  
predictis et circa predicta plenum liberum gñale ac spāle māda-  
tum cum plena libera generali ac speciali administratione oia et  
singula faciendi sup predictis et quolibet predictoz et dependen-  
tibus et connetis ab eisde: pmittens insup et cōueniens dictus An-  
tonius constituens mihi. L. notario infrascripto vt publice pso-  
ne recipienti et stipulanti pro oibus et singulis quoz interest in-  
tererit aut interesse poterit quolibet in futurū: se ratum gratum  
atq; firmum perpetuo habiturum omne id totum et quicquid p-  
dictos suos procuratores et substituendos ab eis et quemlibz vel  
alterum eoz actum factum dictum gestum pcuratum ue fuerit  
et contra nullo mō facere vel venire per se vel alium aliqua rōne  
iure mō vel cā de iure vel de facto in iudicio vel extra: Releuāsq;  
et releuare volens idem Antonius cōstituens dictos suos procu-  
ratores et substituēdos ab eis vt s̄ ab oī onere satisfidandi de iudi-  
cio sisti et iudicatū soluēdo pmisit mihi. L. notario antedicto et  
infrascripto vt prefertur recipienti et stipulanti de iudicio sisti et  
iudicatum soluēdo et q̄ tpe ferende snie in iudiciū veniet si opus  
fuerit et cōmode fieri poterit: et omnia dabit et soluet aduersarijs  
suis pro oibus et singulis que in condemnatione continebuntur  
nisi fuerit puocatum vel de nullitate dictum: sub ppotheca et ob-  
ligatione sui suozq; heredum et bonoz oīm et singuloz pntium  
et futuroz: Rogans me. L. notarium antedictum et infrascriptū  
quatenus de predictis publicum conficerem instrumentum.

¶ Instrumentum arraz.  
¶ In dei noie Amen ꝛ. ponas annū indictionē diem locum et  
locum loci et noia testium. Publice oibus pateat: qualiter frā

ciscus olim Simonis Ambrosij ciuis florentinus: et de populo sci  
 Apollinaris de florentia: per se et suos heredes o[mn]i meliori modo via  
 iure et forma quibus magis et melius potuit et certa scia et non per erro-  
 rem aliquem iuris vel facti promisit et solenni stipulatione puenit. B. p[ro]p[ri]i  
 et p[ro] se et suis heredibus et successoribus et cui vel quibus iura sua con-  
 cesserit recipienti et stipulanti: dare vendere tradere et pcedere ei  
 de. B. vel ei[us] heredibus et successoribus et cui vel quibus iura sua co-  
 cesserit quandam domum positam florentie etc. Ponas confines. pro  
 pretio et nomine veri et iusti pretij florenorum centum decem auri largorum: et  
 eidem. B. possessionem tradere et in possessione dictorum bonorum inducere  
 et in scriptis venditionis eidem facere vallandum et roborandum clausu-  
 lis et pactis cautionibus et verbis usitatis et apponi p[ro]suetis in alijs  
 instrum[ent]is similiu[m] venditionu[m] scdm[odum] stilum notario[rum] ciuitatis floren-  
 tie: quancunq[ue] hinc ad unum annum dictus. B. dederit et soluerit ei[us]  
 fr[ater] florenos centum auri largos boni et iusti p[ro]deris et conij[unct]i flo-  
 rentini: et vel ipsos florenos centum auri largos depositauerit pe-  
 nes camerarium hospitalis sc[ilicet] Marie noue de florentia. et eidem  
 francisco predictu[m] depositu[m] legitime notificauerit: et ip[s]um fran-  
 ciscu[m] de hoc requisierit p[er]sonal[iter] vel ad domum. Et qui. B. eraduerso  
 p[ro] se et suos heredes o[mn]i meliori modo via iure et forma quibus magis et  
 melius potuit promisit et solenni stipulatione puenit. dicto. f. p[ro]p[ri]i et p[ro]  
 se et suis heredibus recipienti et stipulanti: dare et soluere et cu[m] effectu  
 numerare eidem. f. facta dicta venditione et instrum[ent]o dicte venditionis  
 residuu[m] dicti pretij dicte domus et bonorum: v[er]o dictos florenos cen-  
 tum auri largos et seu dictos florenos centum auri largos vt s[unt] depo-  
 sitare penes dictu[m] camerariu[m] hospitalis sc[ilicet] Marie noue de flo-  
 rentia: et hoc ideo promisit dicto. f. dicto. B. q[ui]a dicto. B. in p[re]sencia mei  
 L. notarij infrascripti et testiu[m] sup[er]ascripto[rum] dedit et actualiter et  
 cu[m] effectu vere et in pecunia numerata soluit dicto. B. floren[os] decem  
 auri largos p[ro] arris et arrar[um] nomine et p[ro] inchoatione et p[ar]te solutionis  
 pretij sup[er]ascripti: put sic et t[er]m[in] dictus franciscus p[er]fessus fuit: et o[mn]i  
 quibus florenis decem auri largis vocauit se bene pagatu[m] tacitu[m] et  
 contentum: exceptioni non numerate pecunie o[mn]ino renuntians.

Que oia ⁊ singula suprascripta promiserunt ⁊ solēnibus stipula-  
tionibus hincinde interueniētibus cōuenerunt dicte partes sibi  
in uicem ⁊ vicissim vna alteri ⁊ ecōuerso ppetuo firma ⁊ rata ha-  
bere ⁊ tenere attendere obseruare ⁊ adimplere ⁊ in nullo ꝓtrafa-  
cere vel venire per se vel alium aliqua rōne cā vel ingenio de iu-  
re vel de facto in iudicio vel ex sub pena florenoz cētum auri la-  
goꝝ solēni stipulatiōe ꝓmissa in singulis ⁊ ꝓ singulis capitulis  
pactis ⁊ membris siue articulis ꝓntis contractus ⁊ instrumenti  
que pena toties ꝓmittat ⁊ peti ⁊ exigi possit ⁊ valeat cum effectu  
quoties contrafactum fuerit siue ventum: vel vt dictum est cum  
effectu non fuerit obseruatum: qua pena cōmissa vel non: soluta  
vel nō seu etiā gratiose remissa: predicta ⁊ infra scripta oia ⁊ sin-  
gula nihilominus firma perdurent: ꝓ quibus oibus ⁊ singulis  
obseruandis ⁊ adimplendis ⁊ firmis ⁊ ratis habendis ⁊ tenēdis  
Et ꝓ dicta pena soluenda si ⁊ quotiens cōmissa fuerit obligat  
uerunt sibi in uicem ⁊ vicissim vnus alteri ⁊ ecōuerso: se ⁊ eoz heredes  
⁊ bona oia ⁊ singula ꝓntia ⁊ futura: Renuntiātes in ꝓdictis  
oibus ⁊ singulis exceptioni non sic facti ⁊ celebrati contractus  
rei non sic geste: doli: mali: vis: metus: fraudis in factum: actiō  
conditiōi indebiti sine causa: ⁊ ex iniusta causa: omniq; alij iu-  
ris ⁊ legum constitutioni ⁊ auxilio: ⁊ iuri ⁊ legi dicenti generalē  
renuntiationē non valere nisi ꝓcefferit specialis. Quibus. f. v.  
B. ꝓntibus audientibus ⁊ intelligentibus: ⁊ predicta oia et sin-  
gula sic volentibus ⁊ consententibus: ego. L. iuder ordinarius et  
notarius infra scriptus ꝓcepi per garantigiam vice ⁊ nomine  
iuramenti ꝓout mihi licuit ⁊ licet ex forma statutoꝝ ⁊ ordinamē-  
toꝝ cōis florentie de guarātigia loquentiū: quatenus predicta  
omnia ⁊ singula vt supra per eos ꝓmissa facta ⁊ gesta attendāt  
faciant ⁊ obseruent in oibus ⁊ per oia ꝓut ⁊ sicut supra ꝓmiserunt  
continetur ⁊ scriptum est. Rogans ⁊c.

¶ Venditio plenissima.

¶ In dei noīe Amen. Antonius Bartholomei Corsij omni melioꝝi mō via iure ⁊ forma quibus magis ⁊ melius ꝓtuit ⁊ eidem

licuit et licet per se et suos heredes iure proprio et imperpetuum  
 dedit vendidit tradidit et concessit Dñico Rogerij populi sancti  
 Pancratij de florentia pñti et pro se et suis heredibus et successo-  
 ribus et cui vel quibus iura sua concesserit ementi et stipulanti  
 et pro illa vel illis persona vel personis quã seu quas dictus Dñi-  
 cus duxerit noñandũ in totũ vel in partẽ in empricẽ vel emprĩ-  
 ces infra scriptoꝝ bonoꝝ vel eoz ptis integre infra scripta bona:  
 v3: Unã domũ cũ palcis salis cameris curia horto puteo et tecto  
 et volta sub terra et alijs suis habituris: positã in ciuitate florentie  
 in populo sc̃e Marie nouelle de florentia et in via q̃ dicit̃ la via  
 dello amore: cui a primo dicta via: a secũdo Petri de hieronimis  
 a secũdo bona hospitalis sc̃e Marie noue: a tertio Jobis oli. La  
 dei de fiaschis: a quarto ser Petri ser Barnabe del ferra infra pre-  
 dictos fines vel alios siquĩ foret plures aut veriores: vna cũ oĩ-  
 bus et singulis q̃ dicta bona vedita et q̃libet eoz hñt sup se infra  
 seu intra se in integrũ: et cũ oĩbus et singulis accessib⁹ ingressib⁹  
 et egressibus vsib⁹ et seruitutib⁹ suis vsq; i vias publicas: et cũ oĩ  
 iure et actiõẽ vsu seu req̃sitiõẽ dñio pprietate possessiõẽ vel q̃st ei  
 dẽ Antonio veditoꝝ p̃dicto i dictis de dictis aut p dictis vel oc-  
 cassiõẽ dictoꝝ bonoꝝ vel alicui⁹ eoz quolibz ppetetibus et ppeti-  
 turis: ad hñdum tenendũ et possidendũ vtendũ et fruendũ et alie-  
 mandũ: et quicq; d dco Dñico emptoꝝi vñ ei⁹ heredibus et successo-  
 ribus seu noñandis p eũ deinceps placuerit ppetuo faciendũ. Que  
 qdẽ bona vt. s. vedita dict⁹ Antonius veditoꝝ supra scriptus cõ-  
 stituit se p̃cario noĩẽ dicti Dñici emptoꝝis p̃dicti et noñandoz ab  
 eo tenere et possidere. Vel dicas meli⁹: cõstituit se tenere et possi-  
 dere p dco Dñico emptoꝝe et noñandis ab eo et eius et eoz heredi-  
 bus et successoꝝib⁹ donec et quousq; dictus Do. dcoꝝ bonoꝝ vt. s.  
 veditoꝝ possessiõẽ et tenutã accepit corpale: quã accipiẽdi et in-  
 trãdi etiã sua ppria aucte et sine licetia vel decreto alicui⁹ iudicẽ  
 vel curie: et deinceps retinẽdi eidẽ Dñico emptoꝝi p̃dicto et noñan-  
 dis p eũ et infra scripto pcuratoꝝi et pcuratoꝝio noĩẽ dicti Dñici  
 emptoꝝ: dict⁹ veditoꝝ licetia oĩmodã dedit atq; cõtulit oĩmodã

pratem: et ex nunc fecit constituit creauit et soleniter ordinauit dictus  
 venditor et seu substituit suum verum et legitimum percipere quemcumque no-  
 minandum per dominum Dñicum emptorem predictum et nominatim Sebastianum  
 filium dñi Dñici ad inducendum ponendum et immittendum dñm Dñicum  
 emptorem predictum in tenentiam et corporalem possessionem eorum bonorum et cu-  
 iuslibet eorum: ipsarum tenentiam et corporalem possessionem eidem emptori dan-  
 dum et tradendum: et omnia et singula in predictis faciendum et cum pleno et ple-  
 nissimo mandato et libera et generali administratione: et insuper et cum ven-  
 ditionis predictae dicitur. A. venditor predictus cessit et concessit transiit et  
 mandauit eidem Dñico emptori predicto presenti et vt. s. preferre recipienti  
 et stipulanti omnia et singula iura nomina et actiones reales et personales vt  
 les et directas meras et mixtas tacitas et expressas ciuiles et priorias  
 anormales et puetionales et quascumque alias eidem. A. venditori quolibet  
 competentes et competuras tam in dictis et per dictis et occasione dñorum bo-  
 norum: et quas dicitur venditor habere et habebat vel habere poterat aduersus et  
 suos et dictorum bonorum auctores et defensores tam principales quam si-  
 deiussores et eorum heredes et successores et eorum bona occasione aliena-  
 tionis eidem vel eius auctoribus facte de dictis bonis et promissionis  
 de defensione dictorum bonorum supra venditorum et omnium et singularum pro-  
 missionum renuntiationum et pactorum dicto venditori vel eius aucto-  
 ribus vel alijs pro eo vel eis factorum per quascumque personas et in quo-  
 cumque instrumeto venditionis vel alijs pro dictis vel occasione dictorum  
 bonorum venditorum: et per omnes et singulas alias personas que aliquam pro-  
 missionem renuntiationem pensum seu obligationem fecissent dicto  
 venditori vel alicui persone pro eo recipienti vel eius auctoribus  
 vel alijs pro eis in quocumque instrumeto ratione vel occasione dictorum  
 bonorum vt supra venditorum: Itemque Dñicum emptorem predictum pre-  
 sentem et vt supra recipientem et stipulantem fecit constituit et seu substi-  
 tuit procuratorem vt in re sua: posuitque ipsum in locum et vniuersum ius  
 suum in predictis et quolibet predictorum: ita quod admodo actionibus  
 vtilibus et directis et alijs quibuscumque: dictus Dñicus emptor predictus  
 et eius heredes et successores et habentes vel habituri ius vel cau-  
 sam ab eo vel eis et nominandi per eum possit et valeat supradicta bona

empta et quolibet eorum in iudicio et extra petere defendere consequi  
 prosequi convenire et se dicta bona tueri. Vel dicas: Ita quod admodo  
 suo nomine dictis actionibus utilibus et directis et alijs quibuscumque di-  
 ctus Dominicus emptor et seu nominandi per eum possint et valeant ipsos  
 auctores promissores et quascumque personas prefatas et eorum heredes et  
 bona predicta et cuiuscumque predictorum agere experiri excipere replicare  
 prosequi consequi et dicta bona tueri: et sortem penam damna expen-  
 sas et interesse et bona obligata petere: et omnia et singula alia facere  
 et exercere que facere et exercere poterat dictus venditor ante  
 presentem venditionem iurium cessionem et contractum. Et promi-  
 sit et solenni stipulatione convenit dictus Dominicus venditor supra scriptus  
 dicto Dominico emptori predicto ut supra recipienti et stipulanti in  
 dictis de dictis et supra dictis aut pro dictis bonis vel occasione di-  
 ctorum bonorum vel alicuius ipsorum villo vnicuique tempore aliquam litteram quam quisi-  
 onem brigam molestiam controversiam vel novitatem in iudicio vel extra  
 de iure vel de facto et quavis iuris forma vel causa per se vel aliam  
 directe vel indirecte tacite vel expresse vel aliquo quesito colore  
 non inferre facere vel movere: nec inferri facienti vel moventi modo ali-  
 quo persistere: sed dicta bona et quolibet eorum in totum et in quilibet eorum parte  
 et proprietate possessione usu et usufructu et fructibus semper et  
 omni tempore in iudicio et extra et de iure et de facto eidem emptori et  
 eius heredibus et successoribus et nominandis per eum et habitibus vel  
 habituris ius vel causam ab eo vel eis defendere auctorizare et dis-  
 burgare et modis omnibus expedire: ab omni persona loco communi  
 collegio societate et universitate ecclesiastica vel seculari publi-  
 ca vel privata: et ab omnibus officiis et officialibus tam montis quam ven-  
 ditionum civis florentie et bonorum et rebellium et confinatorum civis  
 predicti quam a quibuscumque iudicibus quorumcumque cessantium et fu-  
 gitivorum cum rebus et pecunijs alienis tam presentibus quam futuris  
 et ab officio decem libertatis civitatis predictae: et ab omni et qua-  
 cumque petitione magistratus: et in curia cuiuscumque magistratus ci-  
 vitatis florentie occasione vel preteritu dicte venditionis et decem bo-  
 norum directe vel indirecte porrigende vel fiende per dictum emptorem vel

*provisio de  
 iudicibus*

eius heredes et successores: et ab officialibus? pupilloꝝ ciuitatis flo  
 retie pntibus et futuris: et ab oibus et quibuscunq; prestatijs prestati  
 onibus accattis balzellis displacētibus et grauedinibus: et ab oī  
 bus et quibuscunq; oneribus publicis vel priuatis ordinarijs v' e'z  
 ordinarijs q̄ de iure vel de facto peterent imponerent fieret vel  
 erigerent in dictis vel sup dictis aut p dictis bonis veditis vel  
 eoz pte quacunq; rōne iure mō vel cā: et ab oibus officijs et officia  
 libus regulator et a quinq; cōseruatoribus comitatus floretie: et  
 alijs quibuscunq; eractorib? p̄fator oner: et ab oibus et singulis of  
 ficijs et officialibus p̄sidibus et regimibus tā ciuilibus q̄ foren  
 sibus: et tā de ciuitate q̄ d̄ comitatu et districtu floretie q̄ alteri?  
 cuiuscunq; loci quarūcunq; mūdi partiū tā ecclesiasticis q̄ seculari  
 bus: et ab oī et quocunq; crimine excessu vel delicto: et a quocunq;  
 cōpromisso et cōpromissi petitione et tam voluntario q̄ coacto  
 Et si quo tpe lis vel questio aut cōtrouersia aliqua vel causa no  
 uitas vel molestia equa vel iniqua ordinaria vel extraordinaria  
 aut executiua ciuilibis vel criminalis aut mixta tā p citationē pro  
 nuntiationē tenute precepta de disgubzando libelli oblationem  
 cōpromissi petitionē p̄stationē inhibitionē litis notificationē  
 q̄ alio quocunq; mō in iudicio vel e'z de iure vel de facto mora fue  
 rit dicto Dñico emptori vel noīandis p eum et eoz heredibus et  
 successoribus vel habentibus vel habituris ius vel cām ab eo in  
 de vel sup dictis bonis vel aliqua eoz parte vel eoz occasiōe vel  
 pretertu vel eoz fructibus redditibus et puentibus oēm hmōi li  
 tem cām questionem controuersia molestia vel nouitatē moram  
 vel mouendā vt supra in quibuscunq; casibus modis vel formis  
 supascriptis quouis mō iure vel cā semel et pluries et quoties eis  
 dem emptori vel noīandis p eum et eoz heredibus et successorib  
 bus vel habentibus vel habituris ius vel cām ab eo vel eis visum  
 fuerit expedire: in se et sup se aīo nouandi iudiciū recipe suscipere  
 et transferre infra quintā diem prime futurā a die notificatiōis  
 postq̄ dicto. B. venditori et ei? heredibus et successoribus denū  
 tiatū et seu notificatū fuerit personaliter vel ad domū eoz vel al

terius eorū habitatiōis aut solite habitatiōis ⁊ seu p loca publi-  
 ca et ⁊ sueta ciuitatis florētie iux ordinē nūtiōꝝ ciuitatis p̄dicte  
 p quēcūqꝫ nūtiū publicū dicti cōis aut p publicū instrū vel  
 aliū quēcūqꝫ modū etiā min⁹ legitimū: Ita tñ q̄ denūtiatio se-  
 mel quocūqꝫ mō ex predictis aut alio quouis mō etiā min⁹ solē-  
 niter facta sufficiat: et ex pacto inter dictas ptes solēni stipula-  
 tiōe vallato valeat ⁊ teneat ⁊ p l̄ime facta habeat ⁊ sufficiat p  
 inde ac si solēniter ⁊ l̄ime facta foret ⁊ a dicto emptore ⁊ eius he-  
 redibus et successoribus ⁊ noīandis p eū ⁊ h̄ntibus vel habitur-  
 is ius vel causam ab eo vel eis in totū ⁊ totaliter remouere: ⁊ in  
 se oēm h̄mōi litem causam questionem controuersiā molestiā et  
 nouitatem aīo ⁊ effectū nouandi suscipere: oībus ip̄sius vendito-  
 ris et eius heredū ⁊ successorū sumptibus laboribus ⁊ expēsis cu-  
 ra ⁊ sollicitudine: ⁊ ip̄m emptorez ⁊ noīandos p eū ⁊ eorū heredes  
 ⁊ successores et h̄ntes vel habituros ius vel cām ab eo ⁊ quēlibz  
 eorū insolidū in dictis bonis et eorū dominio iure pp̄rietate ⁊ pos-  
 sessione vsu vsufructu et fructibus oībus alijs ⁊ p̄ oēs alios sem-  
 per in iudicio et extra de iure ⁊ de facto manutenere defendere ⁊  
 conseruare p̄iozem validiozem et potiozem ac p̄iozes potiozes ⁊  
 validiozes: ⁊ eidē emptori et noīandis p eum ⁊ eorū heredibus ⁊  
 successoribus et habentibus vel habituris ius vel cām ab eo vel  
 eis nihilominus reddere reficere ⁊ restituere oēs ⁊ quascūqꝫ expē-  
 sas etiā quantūcūqꝫ magnas ⁊ excessiuas: quas dictus emptor  
 et noīandi p eū ⁊ eorū heredes ⁊ successores et h̄ntes v̄l habituri  
 ius vel cām ab eo vel eis occasione predictorū supportasset fecis-  
 set vel sustinisset: aut supportassent fecissent vel sustinuis-  
 sent quoquo modo etiā si vltra modum vel consuetudinez excederēt.  
 de quibus quīdem expensis et eaz quantitate taxatione et decla-  
 ratione dicte partes dictis modis et noībus solēniter pepigerūt  
 et ad inuicem conuenerūt standū esse ⁊ credi soli assertioni et de-  
 clarationi dicti emptoris vel noīandi p eum vel eorū heredum et  
 successorū et habentiū vel habituroꝝ ius vel causam ab eo vel eis  
 cū solo simplici iuramēto ab eodē et seu eisdem etiā sponte ⁊ sine

aliqua solēnitate prestito: et inde et de predictis in predictis omnibus  
et singulis suprascriptis dictum emptorem et noīandū p̄ eū et ei⁹ et eorū  
heredes et successores et alios vt supra cōseruare indēnes et penit⁹  
sine dāno. Cū pacto etiā in predictis omnibus et singulis appposito in  
ter dictos et trahētes dictis modis et noībus et solēni stipulatiōe  
vallato: q̄ facta denūtiatiōe et notificatiōe de quibus supra siue le  
gitime siue min⁹ lītē facta fuerit. que quocunq; facta fuerit: p̄  
legitime facta habeat: prefatus emptor et noīandi ab eo et eius et  
eorū heredes et successores et hñtes vel habituri ius vñ cām ab eo  
vel eis nō teneant ampli⁹ ire ad iudiciū vel ī iudicio īteresse vel  
adesse vel vltieri⁹ insistere vel defendere vel aliquid aliud facere  
vltra vel p̄ter ei⁹ vel eorū voluntatē: et plusq̄ de eius seu de eorū  
vel alterius eorū mera et libera p̄cesserit volūrate: et in casu euicti  
onis ablationis vel abuocatiōis dictorū bonorū vel alicui⁹ p̄tis  
eorū: et casu quo dicta bona vel aliqd eorū in totū vñ in partē in p̄  
prietate vel in possessione dominio vel quasi vsu vsufructu vel  
fructibus modo aliquo euincerent auferrent vel abuocarentur  
a dicto emptore et noīandis ab eo et eorū heredibus et successorib⁹  
et cui vel quibus iura sua concesserit et hñtibus vel habituris ius  
vel cām ab eo vel eis de iure vñ de facto in iudicio vel ex eque vel  
īniquē iuste vel iniuste aut quouis modo iure vel cā: p̄misit et so  
lēni stipulatiōe cōuenit dictus. A. venditor dicto Dñico emptori  
predicto p̄nti et vt supra recipiētī et stipulātī infra octo dies p̄ri  
mos futuros a die snīe late sup euictiōe hñōi: vel a die alterius  
cuiuscunq; act⁹ fiendi in et sup euictiōe ablatiōe vel abuocatiōe  
proxime futuros: et postq̄ semel tñ denūtiatum fuerit vel alius  
actus euictiōis vel abuocatiōis secutus fuerit et postq̄ semel tñ  
denūtiatū et notificatū fuerit dicto venditori et eius heredibus  
et successoribus p̄sonaliter vel ad domū: Ita q̄ ex pacto vt supra  
denūtiatiō semel facta ad domū et etiā minus legitime suffi  
ciat et valeat ac si p̄sonaliter et solēniter et legitime facta foret ei  
dem emptori vel eius heredibus et successorib⁹ vel alijs vt supra  
reddere et restituere infra scriptum pretium cū pena dupli: et oīa

damna expensas et interesse litis et extra: florentie Senis Pisis  
 Luce Bononie Rome Venetijs et gñaliter i quacūq; ciuitate ter/  
 ra villa castro vel loco cuiuscūq; mūdi partis: in quo qua v<sup>l</sup> qui  
 bus dictus. S. vel ei<sup>9</sup> heredes et successores et q̄libet eoz psonali/  
 ter vel in bonis inuenti vel cōuenti forent fori priuilegio non ob/  
 stante et quolibz dictoz locoz insolidū vnica solutione sufficiēte  
 Constituens ernunc et p̄rogās dictus vēditoz expresse iurisdī/  
 ctionem omniū et singuloz p̄fatorz locoz et curiaz quarūcunq;  
 tā seculariū q̄ ecclesiasticaz quarūcunq; mundi partiū in oībus  
 et per oīa et quo ad oīa. Remittens ex pacto vt supra ernunc oēm  
 appellandi vel p̄sequendi necessitatem: et oēm recurrendi siue re/  
 cursum faciendi necessitatē vbi ab actibus abuocationis vel euī/  
 ctionis requirerentur recursus: et omnem necessitatē accusandi  
 vel q̄rendi s̄ de facto aut vi abuocata vel ablata forent dicta bo/  
 na vel aliqua ipsoz pars in p̄prietate possessione vsu vsufructu  
 vel fructibus vt supra etiā nō obstāte eo quod supra dicit̄ de no/  
 tificatiōe fienda vbi etiā facta nō foret in causis extraordinarijs  
 vel de facto put est in venditiōibus fiendis aucte cōis florentie  
 vel alijs s̄ilibus actibus et vi ablata vel abuocata extraiudicialr  
 et etiā de facto: quia sic per pactū inter ipsos contrahētes dictis  
 modis et noībus stipulatū vallatū et actum extitit et conuentum.  
 Cū pacto etiā solēni stipulatiōe vallato vt supra: q̄ eidē emptozī  
 et noīandis ab eo et eius et eoz heredibus et successoribus vel hñti/  
 bus vel habituris ius vel cām ab eo vel eis nō possit dici obijci  
 vel opponi de aliqua ipsius Domīnici emptoris vel nominādīs  
 ab eo et eius et eoz heredū et successorz culpa vel negligentia aut  
 notificatione nō facta aut tarde vel minus legitime facta vel de  
 potentia aduersarij aut iudicis imperitiā vel nequitia aut q̄ ei/  
 dē emptozī et noīandis ab eo vel suis heredibus et successoribus  
 fuerit facta iniuria vel iniustitia aut q̄ sententia vel quouis act<sup>9</sup>  
 abuocationis vel euīctionis fuerit et sit nullus aut q̄ bona nō fu/  
 erint defensa aut q̄ potuerint aliter defendi vel restitū aut aliqd  
 aliud p̄pter qd̄ posset impediri vel retardari restitutio dī et infra/

scripti pretij dānoz et expensaz ac interesse litis et extra. Et pre  
dictam venditionez et iuriiu cessionē et oīa et singula suprascripta  
fecit dictus Antonius venditor predictus pro pretio et noīe veri  
et iusti pretij florenoz quadringētoz septuagintaquinque auri lar  
goz. qđ quidem pretium et quantitatem dictus Dñicus emptor  
predictus dedit soluit tradidit et numerauit dicto Antonio ven  
ditori predicto pñti et ad se trabenti in pecunia numerata in pñ  
tia mei. L. notarij infrascripti et testiu suprascriptoz: et de qua q  
dē quātitate dictus Antonius venditor vocauit se bene pagatū  
tacitū et contentū. Si ho nō interueniret pretiū dicas: qđ pretiū  
dictus venditor fuit confessus et contentus habuisse et recepisse  
a dicto emptore et de eo vocauit se bñ pagatū tacitū et pñtū: ex  
ceptioni nō numerate pecunie oīo renuntiās. Que oīa et singula  
suprascripta dictus A. venditor vt. s. pmisit et solēni stipulatiōe  
cōuenit dicto D. emptori pñcto pñti et vt supra recipiēti et stipu  
lanti se ppetuo firma et rata et grata hie tenere attēdere facere ob  
seruare et adimplere et contra non facere dicere vel venire: neq  
fecisse dirisse vel venisse p se vel aliū seu alios i iudicio vel ex de  
iure vel de scō aliq̄ rōe cā vel īgenio: sub pena dupli quātitatis et  
pretij suprascripti solēni stipulatiōe pmissa in singulis et p singu  
lis caplis pacti mēbris siue articulis pñtis tracti et instrūti: et sub  
refectiōe dānoz et expensaz ac itereffe litis et ex. Que pena totiēs  
cōmittat et peti et erigi possit et valeat cū effectū quotiens in ali  
quo predictoz contractū fuerit siue ventū vel vt dictū est cum  
effectū nō fuerit obseruatū. qua pena pmissa vel nō: soluta vl nō  
seu etiā gratis remissa: pñcta oīa et singula suprascripta nibilo  
minus ppetuo firma et rata maneāt et pdurēt: p quibus oibus et  
singulis et quolibz eoz obseruādis et firmis et ratis habēdis et te  
nendis et p dicta pena soluēda si et quotiēs pmissa fuerit dictus  
A. venditor pñctus obligauit et ppothecauit dicto D. emptori  
vt supra recipiēti et stipulati seipm et eius heredes et bonā oīa et  
singula pñtia et futura: Renuntiās in predictis oibus et singulis  
dictus venditor exceptiōi nō sic facti et celebrati tractus vendi

tionis et iurium cessionis: rei nō sic geste: doli: mali: vis: metus: fraudis: in factū actioni conditioni indebiti sine causa et ex iniusta causa: exceptioni nō numerate pecunie: fori priuilegio: et omī alij iuris legum canonū et statutoꝝ auxilio bñficio priuilegio et fauori tā ciuili q̄ criminali edito vel edēdo a lege vel ab hoīe eidē venditori quomodolibet competenti et competituro: et iuri et legi dicenti generalem renuntiationem non valere nisi precesserit specialis. cui quidem Antonio presenti audienti et intelligenti: et predicta omnia et singula sic volenti et confitenti: ego. L. iudex ordinarius et notarius publicus infrascriptus precepī per garantigiam vice et noīe iuramenti. put mibi licuit et licet ex forma statutoꝝ et ordinamētoꝝ cōis florentie de guarātigia loquētū: quatenus p̄dicta oīa et singula vt supra p̄ eū pmissa et gesta attēdat faciat et obseruet iurta presentis publici instrū vim formā tenore seriem et effectum in omnibus et per omnia. Rogans etc.

Subdas instrū mundualdi si interuenit obligatio mulieris.

¶ Consensus mulieris.

¶ Item postea ibidē incōtinēti dictis anno idictiōe et die et corā dictis supra scriptis testib⁹ ad hec etiā vocat⁹ habitis et rogat⁹: p̄fata dña Lisa vxor dicti. D. veditoris p̄ns dicte venditiōi et oībus et singulis infrascriptis et eidē dñe Lise lecto et vulgari sermone exposito dicto instrū ad ipsi⁹ plenā et clarā intelligentiā: Certificata primo et ante oīa p̄ me. L. notariū infrascriptū de iuribus suis et de importātia p̄ntis tractus et qd agebat et qd cōtraheret de bñficijs sibi p̄petētibus quantū fuit expediēs et de iure requirēt: et dicta bona vt supra vendita fore eidem dñe Lise pro suis dotibus obligata et p̄p̄thecata: de qbus oībus dixit se bene clarā et certā et certioratā et informatam esse. Nonnulli etiā apponūt hec vba: Et q̄ eidē. D. veditori vltra bona vt. s. p̄ eū vedita ad huc sup̄sunt tot bona q̄ sunt sufficientia ad restitutionē dotis dicte dñe Lise et in qbus et sup̄ qbus pōt repeterē dotes suas et sibi de dotib⁹ suis satisfieri cū cōsensu vbo licentia et aucte dicti. D. eius lūmi mūdualdi eidē vt. s. patz p̄ me dati ibidē p̄ntis et

eidē p̄sentietis ⁊ cōsensuz parabolā licentiā ⁊ auctem dātis ⁊ p̄  
stātis: ⁊ oī meliori mō via iure vel forma q̄bus magis ⁊ meli⁹ po  
tuit: nō vi dolo vel metu nec aliqua machinatiōe circūuentas: sed  
sp̄ōte ⁊ deliberate ex certa sc̄ia ⁊ nō p̄ erroze aliquē iuris vel facti  
dicte venditiōi ⁊ oībus ⁊ singulis supra scriptis et in ea contētis  
consensit ⁊ parabolā ⁊ consensum exp̄sse dedit ⁊ p̄stitit: ⁊ renun  
tiauit oī iuri p̄p̄thecaz q̄d dicta dñā habuit v̄l h̄eret seu habere  
posset seu eidē cōpetit vel quōlz p̄petere posset in de vel super di  
ctis bonis vt supra venditis vel aliq̄ eoz p̄te vel fructib⁹ occasio  
ne dotiū suaz vel alia quacūq; de cā etiā quōlz dicēda vel ercogi  
tāda. ⁊ insup ad oēm abundantē cautelā idē ius seu eadē iura di  
cto emptori vt supra recipiēti ⁊ stipulāti ex pacto remisit. quē cō  
sensum ⁊ renuntiationem ⁊ oīa ⁊ singula supra scripta dicta dñā  
cū dicto p̄sensu p̄misit ⁊ solēni stipulatiōe cōuenit dicto. H. vt su  
pra recipiēti ⁊ stipulāti p̄petuo firma ⁊ rata ⁊ grata habere tene  
re ⁊ obseruare ⁊ p̄tra nō dicere facere vel venire p̄ se vel aliū aliq̄  
rōne iure mō vel cā de iure v̄l de facto sub pena dupli dicti supra  
scripti pretij. Que pena t̄c. qua pena t̄c. pro quibus t̄c. obliga  
uit t̄c. renūtiavit t̄c. Extendas vt precedens vsq; ad finē. sed ad  
das inter renuntiationes: Beneficio velleani senatus consultus  
cui per guarantigiā. Rogans t̄c.